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Namens de ouders (omr@dewillem.nl) zitten in de MR:

Mw. R. Ansems

Dhr. M. Flanderhijn

Dhr. J.M. Laban

Dhr. P. Timmermans

Namens het personeel (pmr@dewillem.nl) zitten in de MR:
Dhr. J.B. Saarloos MEd (voorzitter)
h.saarloos@dewillem.nl

Dhr. E.H. van Dijl (secretaris)
e.vandijl@dewillem.nl

Dhr. N. Batenburg
r.batenburg@dewillem.nl

Dhr. M. van den Berg
m.vandenberg@dewillem.nl

Dhr. P.H. Bos
p.bos@dewillem.nl

Mw. M.A.A. Maris
m.maris@dewillem.nl

Mw. C.M. Meeusen
m.meeusen@dewillem.nl

Mw. A.G.A. Veenstra MA
a.veenstra@dewillem.nl

Namens de leerlingen (lmr@dewillem.nl) zitten in de MR:
Matthijs van Donge (V5A)
Tijn Kats (H3F)
Jop Kloosterziel (V5A)
Floor Meijnen (M4M) / Emma van der Wulp (M4N)

mailto:pmr@dewillem.nl

